ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОЛЬ - ИЛЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА,    с возложением полномочий  ИКМО и окружной избирательной комиссии   по выборам депутата Совета депутатов муниципального образования Соль  - Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному избирательному округу №3
______________10 сентября 2017 года__________________

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2017 года                                                                          №50/94-1

	О приеме и проверке финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутата Совета депутатов  муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва по избирательному округу №3 __________________________________________

                           (наименование представительного органа муниципального образования)

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 63 Закона Оренбургской области    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Методическими рекомендациями по организации деятельности избирательных комиссий и созданных при них контрольно-ревизионных служб по осуществлению контроля за целевым расходованием средств, выделенных из соответствующего бюджета нижестоящим избирательным комиссиям, комиссиям референдума для подготовки и  проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области, Губернатора Оренбургской области, депутатов представительных органов, глав муниципальных образований в Оренбургской области, референдума Оренбургской области и местного референдума в Оренбургской области, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 14.09.2016 года № 40/402-6, территориальная избирательная комиссия Соль – Илецкого городского округа решила:

 1. Образовать рабочую группу по приему и проверке отчетов                          о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных               на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутата Совета депутатов  муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской  области  первого созыва  в составе согласно приложению   № 1.

2. Утвердить графики приема отчетов о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутата Совета депутатов  муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва от участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1618, № 1619, №1626 (приложение № 2).

3. Утвердить график  приема отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов  муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской  области  первого  созыва по избирательному округу №3 _ от

                       (наименование представительного органа муниципального образования)

Территориальной  избирательной комиссии Соль – Илецкого городского округа  (приложение № 3).

 4. Направить настоящее решение в окружные, участковые избирательные комиссии.

	Председатель  территориальной избирательной  комиссия  Соль – Илецкого городского округа

	______________подпись)
	Е.В.Уткина

                (инициалы, фамилия)

	Секретарь  территориальной избирательной  комиссия  Соль – Илецкого городского округа

	______________подпись)
	Т.А.Павленко

                (инициалы, фамилия)